
 

strana 2 / 2 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Hrobce 

Bc. Petr Kříž, starosta obce 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 13/SML2404 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Jimlín 
Sídlo: Jimlín 7, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Janou Mikovcovou, starostkou obce Jimlín 
Kontaktní osoba: Ing. Jana Mikovcová, starostka obce 
E-mail/telefon: starosta@jimlin.cz, 415 696 225  
IČ (RČ): 00556327 
DIČ: CZ00556327 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 9224481/0100 

I. 

Smluvní strany se dohodly na doplnění Článku III. písmene q) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, kterým byla obci 
Jimlín poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby 
„Kanalizace Jimlín – Zeměchy, IV. etapa“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 takto: 

 

mailto:maturkanicova.r@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 78 k usnesení č. 314/84R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Jimlín 

Ing. Jana Mikovcová, starostka obce 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 13/SML2414 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Horní Podluží 
Sídlo: Žofín čp. 2, 407 57 Horní Podluží  
Zastoupený: Karlem Kopeckým, starostou obce Horní Podluží 
Kontaktní osoba: Karel Kopecký, starosta obce 
E-mail/telefon: obecniurad@hornipodluzi.cz, 412 379 181  
IČ (RČ): 00524221 
DIČ: CZ00524221 
Bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 94-1517431/0710 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na doplnění Článku III. písmene q) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 100/9Z/2013, kterým byla obci 
Horní Podluží poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Dostavba kanalizace Horní Podluží“, v souvislosti se změnou provedenou 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 takto: 

 

mailto:maturkanicova.r@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 79 k usnesení č. 314/84R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Horní Podluží 

Karel Kopecký, starosta obce 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML2071 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Chožov  
Sídlo: Chožov č.p. 154, 439 22 Chožov 
Zastoupený: Miroslavou Otoupalovou, starostkou obce Chožov 
Kontaktní osoba: Miroslava Otoupalová, starostka obce Chožov 
E-mail/telefon: ouchozov@seznam.cz 
IČ (RČ): 00265004 
DIČ:  
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
 číslo účtu: 156590932/0300 
 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. písmene q) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 3. 9. 2014 č. 95/18Z/2014, kterým byla obci 
Chožov poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Chožov, Mnichovský Týnec, Třtěno – ČOV kanalizace“, v souvislosti se změnou 
provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 
takto: 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 80 k usnesení č. 314/84R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příjemce 
Obec Chožov 

Miroslava Otoupalová, starostka obce Chožov 

 



strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML2075 – dodatek 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Blšany u Loun  
Sídlo: Blšany u Loun č.p. 2, 440 01 Louny 
Zastoupený: Dobromilem Konečným, starostou obce Blšany u Loun 
Kontaktní osoba: Dobromil Konečný, starosta obce Blšany u Loun 
E-mail/telefon: obecniurad@blsanyuloun.cz 
IČ (RČ): 00556254 
DIČ: CZ00556254 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  
 číslo účtu: 18323481/0100 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. písmene q) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 3. 9. 2014 č. 95/18Z/2014, kterým byla obci 
Blšany u Loun poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na 
realizaci stavby „VODOVODNÍ PŘIVADĚČ LOUNY – BLŠANY U LOUN, I. a II. ETAPA“, 
v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne     
29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 takto: 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 81 k usnesení č. 314/84R/2015



 

strana 2 / 2 

 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příjemce 
Obec Blšany u Loun 

Dobromil Konečný, starosta obce Blšany u 
Loun 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML2823 – dodatek č. 1 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Lenešice 
Sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice 
Zastoupený: Ing. Janem Andrásem, starostou obce Lenešice 
Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Mareš, manager projektu 
E-mail/telefon: obec@ou-lenesice.cz 
IČ (RČ): 00265098 
DIČ: CZ00265098 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 1628481/0100 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. písmene q) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 15. 12. 2014 č. 86/20Z/2014, kterým byla 
obci Lenešice poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Dostavba kanalizace a vodovodu - Lenešice“, v souvislosti se změnou provedenou 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 takto: 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 82 k usnesení č. 314/84R/2015



Příloha č. 7 

strana 2 / 2 

 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příjemce 
Obec Lenešice 

Ing. Jan András, starosta obce Lenešice 

 



strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML1170 – dodatek č. 2 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  

uzavřené v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz, 475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce: 
Obec Lenešice 
Sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice 
Zastoupený: Ing. Jan András, starosta obce Lenešice 
Kontaktní osoba: Ing. Jan András, starosta obce 
E-mail/telefon: obec@ou-lenesice.cz, 415 679 411  
IČ (RČ): 00265098 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 1628-481/0100 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4) a doplnění Článku III. písmene q) 
smlouvy, uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2013 č. 
100/9Z/2013 a usnesení č. 176/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014, kterým byla obci Lenešice 
poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby 
„Lenešice – Dostavba kanalizace v lokalitě Za školkou“, v souvislosti se změnou provedenou 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2015 č. xx/xxZ/2015 takto: 

mailto:maturkanicova.r@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 83 k usnesení č. 314/84R/2015



 

strana 2 / 2 

Článek II. 
Financování 

4) Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2015. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění 
závazného technického ukazatele popsaného v odst. 8) tohoto článku. 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

q) Vodohospodářskou infrastrukturu podpořenou dotací z Fondu nelze převést po dobu 
odpisování na jiný subjekt, vyjma převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace 
majetkovou účast ve výši minimálně 51 %, nebo v případě převedení na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., IČ 49099469, kde má příjemce majetkovou účast. 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2015 ze dne 29. 6. 2015. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

Příjemce 
Obec Lenešice 

Ing. Jan András, starosta obce 

 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 84 k usnesení č. 314/84R/2015	







Jednání Rady Ústeckého kraje dne 10.6.2015 -   
Doplnění 2015 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 1 

 

 CZ042.3506.4211.0269 Židovice 
  .0269.01 Židovice 
 

identifikační číslo obce  019679 
kód obce    00001 

Dopln ění 2015 je vyzna čeno kurzívou  

PODKLADY 

1. Údaje o demografickém vývoji obyvatel ze Statistického úřadu z roku 2001 
2. Dotazník s údaji o demografickém vývoji obce, vodovodu, kanalizaci a čištění odpadních 

vod 
3. Údaje provozovatele vodovodu Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - statistické 

výkazy 
4. Údaje provozovatele kanalizace Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - statistické 

výkazy 
5. Dlouhodobá koncepce rozvoje SVS a.s. 
6. Pohovor s provozovatelem a údaje inspektorů SVS a.s. 
7. Údaje o kanalizaci z pasportu Okresního úřadu Litoměřice  
8. Projekt na dostavbu kanalizace z roku 1994, zpracovatel Severní stavební Ústí nad 

Labem 
9. Návrh Obce Židovice na doplnění stávajícího stavu odkanalizování ze dne 9.2.2015. 
10. Zaměření průběhu skutečného stavu kanalizace společností GRV Engineering, s.r.o. 

z ledna 2015 

CHARAKTERISTIKA OBCE (MÍSTNÍ Č ÁSTI) 

Obec Židovice leží severozápadně od Roudnice nad Labem, na levém břehu řeky Labe. 
Jedná se o obec do 300 trvale žijících obyvatel, nachází se zde 18 objektů pro rodinnou 
rekreaci. Předpokládá se mírný nárůst obyvatel. Zástavba je venkovského charakteru. Obec 
se rozkládá v nadmořské výšce 150 - 176 m n.m. Významným podnikem je závod AROMA 
Praha a. s., závod Židovice. Obec náleží do povodí řeky Labe. Nachází se zde požární 
nádrž. Svým územím Židovice plně zasahují do CHOPAV Severočeská křída. Předpokládá 
se rozšíření firmy Aroma a vybudování pštrosí farmy. 

VODOVODY – ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU 

Obec Židovice je zásobena pitnou vodou z oblastního vodovodu Žernoseky skupinový 
vodovod Roudnice nad Labem (OZ-SK-LT.010.10), konkrétně jeho provozní částí Podlusky, 
která odbočuje levou větví vodovodního řadu z Roudnice nad Labem II. a zajišťuje vodu pro 
obce Podlusky, Židovice, Hrobce, Rohatce, Libotenice, Chvalín, Nové Dvory, Dušníky, 
Nížebohy a Přestavlky. Do Roudnice nad Labem II. je pitná voda vedena z vodojemů Slavín 
starý 750 m3 (219,33/215,62) a Slavín nový 1000 m3 (221,02/216,02). 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 85 k usnesení č. 315/84R/2015



Jednání Rady Ústeckého kraje dne 10.6.2015 - Příloha č.1 – Aktualizace PRVKÚK č. 25  
Doplnění 2015 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 2 

Rozvodná síť je vybudována na celém území obce Židovice, zásobuje 88% obyvatel.  
Vodovod je v majetku SVS a.s., provozovatelem jsou Severočeské vodovody a kanalizace, 
a.s.  

××××× 

Systém zásobení obce Židovice se nebude v budoucnosti měnit. 

NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ OBYVATELSTVA PITNOU VODOU 

Pro zajištění krizového zásobování pitnou vodou jsou vytipovány podzemní zdroje Vlastislav 
Kaple, Velké Žernoseky a vrty Malešov. 
Nouzové zásobování pitnou vodou  bude zajišťováno dopravou pitné vody v množství 
maximálně 15 l/den×obyvatele cisternami v rámci závodu Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. Zásobení pitnou vodou bude doplňováno balenou vodou. 
Nouzové zásobování užitkovou vodou  bude zajišťováno z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
Při využívání zdrojů pro zásobení užitkovou vodou se bude postupovat podle pokynů 
územně příslušného hygienika. 

ODVEDENÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

Obec je odkanalizována jednotnou kanalizací (K-LT.037.1-J.C) se zaústěním na ČOV 
závodu AROMA Praha a. s. (62 %). V severní části obce je lokalizována splašková 
kanalizace v celkové délce 170 m, která odvádí odpadní vody z bytových domů č.p. 55 a 56 
do dešťové kanalizace v areálu AROMA, zaústěné do Labe. Zbývající část obce má 
individuelní likvidaci splaškových vod, tj. v septicích s přepady vyústěnými do vsaku (21 %) a 
do vodoteče (17%). Součástí kanalizačního systému je přečerpávací stanice pro obec 
Židovice tvořená se dvěma vodotěsnými plastovými nádržemi. Kanalizace je v majetku obce 
Židovice a provozují ji Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Areál závodu AROMA Praha a. s. má svou vlastní kanalizaci zaústěnou do zmíněné ČOV, z 
níž jsou vyčištěné vody vypouštěny do Labe. 
Vlastníkem i provozovatelem ČOV je firma AROMA Praha a. s., závod Židovice. 
Povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV Židovice do recipientu 
Labe, v množství a kvalitě dle následujících údajů vydal svým Rozhodnutím Okresní úřad v 
Litoměřicích, referát životního prostředí – vodní hospodářství, dne 18. 12. 2002, pod čj. 
231.2-8201/02/ŽP  
Q = 4 l/s = 60 000 m3/rok 
 

CHSK cr  
mg/l 

BSK5 
mg/l 

NL 
mg/l 

N-NH4+ 
mg/l 

Nanorg.  
mg/l 

Pc  
mg/l 

p  m  p  m  p  m  p  m  p  m  p  m  
120 170 30 70 30 70 20 40 - - - - 

 
Platnost rozhodnutí do 12/2012. 



Jednání Rady Ústeckého kraje dne 10.6.2015 - Příloha č.1 – Aktualizace PRVKÚK č. 25  
Doplnění 2015 

 

 ______________________________________________________________________________________________________  
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar projekce Liberec  str. 3 

Povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV  bylo nahrazeno integrovaným povolením pro 
zařízení „Chemická výroba – Aroma Židovice“ č.j. 1775/ZPZ/2007/IP-149/Bla, z 15.11. 
2007ve znění pozdějších změn, které platí do 31. 12. 2017. 

ČOV Židovice zajišťuje čištění komunálních odpadních vod z obcí Židovice a Hrobce a 
průmyslových odpadních vod z místního potravinářského provozu. Jedná se o mechanicko-
biologickou čistírnu odpadních vod firmy Fortex Šumperk. Pro čištění odpadních vod je 
použit systém jehož aktivační nádrž je členěna na zóny předřazené denitrifikace, nitrifikace, 
postdenitrifikace a postaerace se stabilizací přebytečného kalu. 
Odpadní vody přitékají jednotnou kanalizací na mechanický stupeň čistírny, který je tvořen 
jemnými strojně stíranými česlemi a lapákem písku. 
Mechanicky předčištěné odpadní vody jsou gravitačně přiváděny na biologický stupeň 
čistírny, který tvoří nádrže předřazené denitrifikace, nitrifikace, postdenitrifikace, postaerace 
a dosazovací nádrž. Pro promíchávání celého obsahu nádrže předřazené denitrifikace a 
postdenitrifikace jsou nádrže vystrojeny vertikálními míchadly. Provzdušňování nádrží 
nitrifikace a postaerace je zajišťováno jemnobublinnou aerací pomocí dmychadel a 
aeračních elementů FORTEX AME 260.  
V dosazovací nádrži dochází k usazování a separaci kalu. Pro separaci je použita vertikální 
dosazovací nádrž. Odsazená voda přepadá do odtokového žlabu, odtud teče přes měrné 
zařízení do odtoku z čistírny. Usazený kal je odtahován jako vratný kal do denitrifikační 
nádrže aktivace. Do denitrifikace je dále vyvedeno potrubí mamutky stahující kal z hladiny 
dosazovací nádrže. Přebytečný kal se odčerpává další mamutkou do provzdušňovaných 
kalových jímek. Kal je odvodňován přímo na ČOV. 
 
Převážná část dešťových vod je odváděna jednotnou kanalizací. Zbývající dešťové vody jsou 
odváděny systémem příkopů, struh a propustků do vodotečí a nebo jsou vsakovány do 
terénu. 

××××× 

Uvedením kanalizace do provozu je nutné zajistit odstavení stávajících septiků. 
S ohledem na použité trubní materiály doporučujeme v této lokalitě postupnou rekonstrukci 
stávající kanalizační sítě. Rekonstrukce by měla být dokončena do roku 2018 vzhledem 
k jejímu neuspokojivému stavu.  
Stávající technologie čištění a kapacitní parametry čistírny jsou vyhovující i po celé 
sledované období do roku 2015. 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 86 k usnesení č. 315/84R/2015	



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 87 k usnesení č. 332/84R/2015















 

 1/6 

DECLARATION OF DONATION  

(Hereinafter referred to as „Declaration“) 
 

 

THE DONOR: 

Czech Republic - Czech Development Agency 

With its seat at Nerudova 3, Praha 1 - 118 50, Czech Republic  

Represented by Michal Kaplan, Director 

Registration number: 75123924 

 

(Hereinafter referred to as „Donor“) 

 

THE RECIPIENT: 

Jihobanátský správní okruh 

With its seat at  Bude upřesněno 

Represented by  

Registration number:  

(Hereinafter referred to as „Recipient“) 

 

THE SUPPLIER: 

Ústecký kraj 

With its seat at Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - 400 02, Czech Republic 

Represented by Oldřich Bubeníček, Governor 

Registration number: 70892156 

Council of the Ústí Region, resolution No 194/65R/2014 

 

(Hereinafter referred to as „Supplier“) 

D E C L A R E   T H E   F O L L O W I N G: 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 88 k usnesení č. 332/84R/2015	



 

 2/6 

 
The Czech Republic – Czech Development Agency formally donates Technical Equipment - items listed in the 

annex 1 to this declaration (hereinafter referred to as “Donation”) to the recipient, in the frame of the 

development cooperation project “Preparation and management of emergencies and crisis situations following 

natural disasters” implemented in the period of March – November 2015. The Project is supported from the 

funds of the Czech Government in the framework of the official Czech Development Cooperation (hereinafter 

referred to as “Project”). The total price of the Donation is 169 504,00 CZK. The price of the Donation in 

EURO and the fixed exchange rate is listed in the annex 2 to this Declaration. 

The Recipient formally accepts items listed in the annex no. 1 to this Declaration and commits itself to use 

them exclusively for the purposes which they were intended for. The Supplier handed over the items specified 

in the annex 1 to this Declaration to the Recipient. 

 

For the Donor 

 .......................................................................  In Praha,  ................................  2015 

 

For the Recipient 

 .......................................................................  In ...,  .......................................  2015 

 

For the Supplier 

 .......................................................................  In Usti nad Labem,  ................  2015 

Příloha č. 2



 

 3/6 

ANNEXES: 

Annex 1: List of Donated Items 

Annex 2: Price of the Donation in EURO and the fixed exchange rate  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2



 

 4/6 

Annex 1: List of Donated Items 

1. Power station “HERON EGM 60 AVR-3”, 6000 W, 13 HP – 4 pcs 

 

 

2. Set waste water pump – 4 pcs 

One set of Waste water pump includes: 

• Waste water pump “PH PROGRESS 1000” – 1 pc 

 

• Intervention tube B75/20m with top terminations – 2 pcs 

Příloha č. 2

http://hoc-teplice.cz/vse-pro-hasice/img/product/Heron EGM60_3.jpg�
http://hoc-teplice.cz/vse-pro-hasice/img/product/17 000 125.jpg�


 

 5/6 

 

• Suck section B75/ 2,5 m – 3 pcs 

 

• Suck basket B75 without backflow preventer – 1 pc 

 

 

Price in total 140 086,00 CZK (without VAT) 

Price in total  169 504,00 CZK (includes 21% VAT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2

http://hoc-teplice.cz/vse-pro-hasice/img/product/HadiceB75Pes_R.jpg�
http://hoc-teplice.cz/vse-pro-hasice/img/product/AgrosSavice.jpg�
http://hoc-teplice.cz/vse-pro-hasice/img/product/Sací koš B75.jpg�


 

 6/6 

Annex 2: Price of the Donation in EURO and the fixed exchange rate 

Donation in CZK 169 504,00 CZK 

Donation in EURO 6 172, 09 EUR 

Fixed exchange rate 1 EUR is equal to 27.463 CZK (June 2015) 

Příloha č. 2



 

1 (2) 

Dodatek č. 2 k Zakládací smlouvě 
 

obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s.  
 

se sídlem Litoměřice - Litoměřice-Město, Tyršovo náměstí 68/5, PSČ 412 01, IČ 28750853, 
zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném  

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 325 
 

(dále jen „společnost“) 
 
 

 
Níže uvedení zakladatelé, 
 
 
1) Ústecký kraj, 
IČ: 70892156, se sídlem Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01, 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem, 
 
2) Město Litoměřice, 
IČ: 00263958, se sídlem Litoměřice - Litoměřice-Město, Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01, 
zastoupené Ladislavem Chlupáčem, starostou, 
 
3) Biskupství litoměřické, 
IČ: 00445126, se sídlem Litoměřice - Za nemocnicí, Dómské náměstí 1/1, PSČ 412 01,  
zastoupené Janem Baxantem, biskupem litoměřickým, 
 
(dále společně jen „zakladatelé“) 
 
 
se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 k Zakládací smlouvě společnosti, ve znění jejího dodatku č. 1 
(dále jen „zakládací smlouva“), takto: 
 
 
1) Text uvedený v čl. I. odst. 1.4 zakládací smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto novým zněním 

ustanovení čl. I. odst. 1.4 zakládací smlouvy: 
 

„1.4 Údaje společnosti: 
Sídlo společnosti: Litoměřice – Předměstí, Komenského 748/4, PSČ 412 01 
Identifikační číslo: 28750853 
Právní forma: Obecně prospěšná společnost 
Doba trvání: Společnost se zakládá na dobu neurčitou“ 
 

 
2) Ostatní ustanovení zakládací smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
3) Uzavření tohoto dodatku k zakládací smlouvě bylo schváleno: 
 a) Usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne ___.___.2015, č. _______________; a 
 b) Usnesením zastupitelstva města Litoměřice ze dne ___.___.2015, č. _______________. 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 89 k usnesení č. 333/84R/2015



Příloha č. 1 

2 (2) 

 
4) Tento dodatek k zakládací smlouvě je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž po jednom (1) 

vyhotovení obdrží každý ze zakladatelů, jedno (1) vyhotovení je určeno pro společnost a jedno (1) 
vyhotovení je určeno pro potřeby veřejného rejstříku. 

 
 
5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi zakladateli. 
 
 
 
 
 V ….......................... dne ….................. V ….......................... dne ….................. 
 
 
 
 
 ….......................................................... ….......................................................... 
 Ústecký kraj Město Litoměřice 
 _____________, hejtman _____________, starosta 
 (úředně ověřený podpis) (úředně ověřený podpis) 
 
 
 
 
  V ….......................... dne ….................. 
 
 
 
 
  ….......................................................... 
  Biskupství litoměřické 
  _____________, biskup litoměřický 
  (úředně ověřený podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
  
 
 



 

strana 1 /5 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel:Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: 475 657 508, kadlecova.z@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: ……………………   
 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 
 
 

Článek I. 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 90 k usnesení č. 334/84R/2015	



 

strana 2 /5 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením č. 
……………….. ze dne 20. 4. 2015 neinvestiční dotaci ve výši …………………..,- Kč 
(slovy: ……………………. korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce, č. ú. ………………………... 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 
 

Článek II. 

Financování činnosti  
doba, v níž má být dosaženo účelu dotace 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta na základě žádosti o dotaci ze dne ……………….. za 
účelem uhrazení nutných výdajů na ………………. (dále také „podpořená činnost“), dle 
poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen 
„plánovaný nákladový rozpočet“), který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 
č. 1. 

2. Dotace musí být použita do 31. 12. 2015. Pro příjemce dotace je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a l ze ji použít pouze na úhr adu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých v době 
od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s podpořenou činností ve schválené době dosažení 

účelu dotace, 
- byl uhrazen do 31. 12. 2015,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 
4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 



 

strana 3 /5 

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na c elkových plánovaných 
uznatelných nákladech přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace v maximální výši 
70 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným 
nákladům přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci pouze k účelu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Spolupracovat s poskytovatelem dotace při realizaci projektu „Brána do Čech“, včetně 
aktualizace v rámci turistického webového portálu www.branadocech.cz 

c) Zveřejňovat při všech příležitostech, že činnost je podporována Ústeckým krajem a 
uvádět turistické logo kraje – Brána do Čech na všech propagačních materiálech 
souvisejících s podpořenou činností příjemce dotace. 

d) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

e) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

f) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a j ejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů podpořené činnosti.  

g) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to do 
30. 1. 2016. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace 
prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 
- popis podpořené činnosti, 
- kvalitativní a kvantitativní výstupy vzešlé z podpořené činnosti, 
- přínos podpořené činnosti pro cílové skupiny, 
- celkové zhodnocení podpořené činnosti, 
- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace, 
- přehled nákladů hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 
- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele 
- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým znakem), 

jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

http://www.branadocech.cz/


 

strana 4 /5 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet předložený příjemcem a v této souvislosti 
jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené činnosti. 

j) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace, než jaký byl stanoven jako 
závazný ukazatel (viz. čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

l) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že podpořená činnost nebude realizována, nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

m) Respektovat závěry kontroly provedené odborem regionálního rozvoje nebo orgánem 
kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

n) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

o) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

p) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace 
poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle 
názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

q) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy ze strany příjemce 
požadovat na příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 



 

strana 5 /5 

úhradu smluvní pokuty ve výši 15% z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení, penále ani náhrady škody. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví 
souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh 
podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), adresy, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, případně příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
s výjimkou ustanovení uvedenou v § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů..  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

usnesením č. ……………. ze dne 20. 4. 2015. 
 

V ……………….. dne  

 

 

V Ústí nad Labem dne 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Příjemce 
………………………………… 

 
 
 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet 
 
 

 



Plán práce a termíny Finanční a investiční komise RÚK                               
na rok 2015 

 
Termíny 

Finanční a 
investiční 

komise RÚK 

Termíny  
RÚK 

Termíny  
 ZÚK 

Hlavní materiály k projednání 

 14. 1. 2015   

20. 1. 2015 28. 1. 2015  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční tok na rok 2015 

 4. 2. 2015 16. 2. 2015  

17. 2. 2015 4. 3. 2015   Rozpočtová opatření ÚK 

 18. 3. 2015   

17. 3. 2015 1. 4. 2015 20. 4. 2015 
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Rozdělení volných prostředků z roku 2014 

 Přehled pohledávek ÚK  k 31. 12. 2014 

 29. 4. 2015   

21. 4. 2015 6. 5. 2015  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací ÚK 
na rok 2016 

5. 5. 2015 20. 5. 2015  

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Rozpočtový výhled ÚK na období 2016 – 2020 

 Postup zpracování rozpočtu ÚK 2016, priority rozpočtu ÚK na 
rok 2016 

26. 5. 2015 10. 6. 2015 29. 6. 2015 

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2014 – 
účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  

 Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2014 

23. 6. 2015 8. 7. 2015   Rozpočtová opatření ÚK 

 22. 7. 2015   

21. 7. 2015 5. 8. 2015   Rozpočtová opatření ÚK 

 19. 8. 2015 7. 9. 2015  

1. 9. 2015 16. 9. 2015  

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční hospodaření ÚK za I. pololetí 2015 

 Přehled pohledávek a závazků ÚK k 30. 6. 2015 
 30. 9. 2015   

29. 9. 2015 14. 10. 2015 2. 11. 2015  Rozpočtová opatření ÚK 

27. 10. 2015 11. 11. 2015   Rozpočtová opatření ÚK 

10. 11. 2015 25. 11. 2015 14. 12. 2015 

 Rozpočet ÚK na rok 2016 

 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele příspěvkových 
organizací ÚK na rok 2016 

1. 12. 2015 16. 12.2015  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční hospodaření ÚK za I. – III. čtvrtletí 2015 

 
Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: investiční záměry, stanovení 
výše odpisů, odvody z odpisů, změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do investičního fondu 
apod. 
 
 
Zpracoval: ekonomický odbor, dne 25. 5. 2015 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 91 k usnesení č. 338/84R/2015




